CÔNG ĐOÀN ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số: 65/CĐ-ĐHCNTT&TT
V/v vận động đóp xây dựng
Quỹ “Đền ơn đáp nghĩa” năm 2013
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Thái Nguyên, ngày 01 tháng 7 năm 2013

Kính gửi: Các Công đoàn bộ phận.

Thực hiện Công văn số 1158/MTTQ-BTT  ngày 24 tháng 6 năm 2013 của Ban Thường trực Ủy ban MTTQ tỉnh Thái Nguyên về việc vận động đóng góp xây dựng Quỹ “Đền ơn đáp nghĩa” năm 2013;
Phát huy tinh thần tương thân tương ái của cán bộ viên chức trong đơn vị, Ban Chấp hành Công đoàn Trường đề nghị các Công đoàn bộ phận phổ biến tới các Công đoàn viên được biết để thực hiện cuộc vận động này.
· Mức quyên góp hỗ trợ là: 01 ngày lương.
· Phương thức hỗ trợ: Bộ phận tài chính sẽ trừ trực tiếp qua lương.
· Thời gian thực hiện: Từ tháng 01/07/2013 đến 31/7/2013.

	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VPCĐ.
	                        TM. BCH CÔNG ĐOÀN

                          CHỦ TỊCH

(Đã ký)
                              Nguyễn Hữu Thái